
Předškolní věk

Cvičení/pohyb

Jak šly děti z mateřské školy do zoologické zahrady, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Cvičení pro děti formou pohádkového vyprávění

Pohádka o lokomotivě Mašince, brožura - 1. vydání, SZÚ Praha 200,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Cvičení správného dýchání

Správná jízda na kole. Správné plavání, leták - 1. vydání, SZÚ Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah:Správná technika jízdy na kole o Správná technika jednotlivých plaveckých stylů

Pro rodiče

Den malého dítěte doma a ve školce, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Denní režim dítěte
- kresby

Hyperaktivní děti, leták 2. vydání Praha 2001 (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Chování
hyperaktivních dětí říznaky syndromu lehkých mozkových dysfunkcí a jejich příčiny avní výchovné
zásady

Jak vybrat školní brašnu?, leták -1. vydání, Praha 2011, (c) Státní zdravotní ústav. NEPRODEJNÉ. Obsah:
Rady k nákupu a správnému nošení školní brašny.teriál otnost ar likost ístění plňky zpečnostní prvky.



Lucka a Lucinka, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Příběhy pro děti se zdravotní tématikou

Maminko, tatínku, vaše děti vás prosí: mějte nás rádi, nekuřte!, leták - 1. vydání, Praha 1998; 2. vydání,
Praha 2005, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak změnit své chování a nekouřit

Maminko, všimněte si, jak Vaše dítě slyší... leták - 1. vydání, Praha 1997; 2., doplněné vydání, Praha 2003,
 (c) Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak poznáme, že dítě nemá v pořádku sluch k
postupovat při podezření na sluchovou vadu

Mluví vaše dítě správně? brožura, 1. vydání Praha 1998, 2. vydání Praha 2002, 3. vydání Praha 2015,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: O vývoji řeči še dítě nemluví, mluví málo nebo mu
není rozumět trong> opožděný vývoj řeči, koktavosttrong>breptavosttrong>mluvní
negativizmustrong> mutizmustrong>afázietrong>patlavost

Ošetřování dětí při středoušním zánětu, leták - 6., upravené vydání, Praha 1997,(c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co je středoušní zánět k zabránit opakování středoušních zánětů éčba



Otužování dětí předškolního věku, leták - 1. vydání, Praha 1996,  (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Podstata otužováníeciální otužovací proceduryužování vzduchemužování
vodou.

Pomočování u dětí, leták 1. vydání, Praha (1 vydání 1995), druhé upravené vydání 1999, (c)Státní zdravotní
ústav, NEPRODEJNÉ. 

Veš ve vlasech vám nasadí brouka do hlavy aneb všichni si šímáme vší; leták - 1. vydání, Praha
2015,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Prevence přenosu k se chránit proti nákaze
trong>

1. el. verze,

2. verze plný tisk



Veš dětská, svrab, roupi; leták - 1. vydání, Praha 2004, (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ.Obsah:
Co je veš dětská, jak se přenáší a projevuje k se vši zbavit je svrab ůvodce svrabu ákožky říznaky
onemocnění svrabem u dospělých a u dětí roje nákazy k se chránit proti nákaze éčba jsou to roupi a
jak se projevují roje nákazy éčba k se chránit před roupy

Víme, že ... SZU - kartičky, 1. vydání, Praha 1996; 2. vydání, Praha 1997; 3. vydání, Praha 2001; 4. vydání,
Praha 2004,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Kartičky s obrázky se zdravotní
tématikou pro děti 

Zuby jako perličky, leták - 1. vydání, Praha 1999,  (c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah:
Prevence zubního kazu y se dítě nebálo zubního ošetření říčiny vzniku kazu rávné hygienické návyky



Prevence úrazů hravě: 1) - 3) 1. vydání, Státní zdravotní ústav, Praha 2019, 4) 2. vydání, Státní zdravotní
ústav, Praha 2019

1.  Hra

2. Návod_ke_hre

3. Loutky_k_vystrihnuti

4. Pracovni_sesit_


	publikace_predskolni-vek.html

